Oficio Circular n.° 001/2019-CJCI

Processo n° 2018.7.006975-1

í^emeíido via enii.

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Belém, 11 de janeiro de 2019.

Ao (a) Senhor (a)

Oficial(a) do Cartório Extrajudicial de Registro de Imóveis da Comarca de

Senhor (a) Oficial (a).

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia integral do
Processo n° 2018.7.006975-1, referente ao Ofício n° 5225/2018-MPF/PRA/GABPR2,
oriundo da Procuradoria da República no Estado do Amapá - 2" Oficio, referente ao
Processo n° 2005.31.00.0006500-4, em trâmite na 1" Vara Federal da Seção Judiciária
do Estado do Amapá, para que sejam prestadas, diretamente ao requerente, no prazo de
05 (cinco) dias, as devidas informações acerca da existência (ou inexistência) de bens
registrados em nome de:

RICARDO ANTONIO DE BARROS CORREIA BRAVO, CPF

128.358.774-53;

MARCIA CRISTINA DEGÓES PEREIRA, CPF342.101.302-06;
JOSÉ RICARDO DEGÓES PEREIRA, CPF 209.144.592-72;
R&M CONSTRUÇÕES E TERRAPELNAGEM LTDA, CNPJ
02.183.695/0001-0

Ressalto que tais informações deverão ser enviadas diretamente ao
requerente no endereço: Avenida Emestino Borges, 535, Julião Ramos, Macapá/AP.

I

Atenciosamente,

Des^AMÂ^^Ab^VAEHO
Corregedorade Justiça das Comarcasdo Interior,em exeifcício

Tribunal de Jutíiça do Estado do Ptird -Ar. Atmi

Cprrtte Itde jMOiçadat Comarcas da/n/trípt

t9. it*S089''Saía TA-14 (Ntfto) Souta - Bdám > M - CEP.: 46613-710 • TEL: S20S^SJS - )2ÕS'SS24

E-^ttoU: etwrtgedorÍa.Ua«rim@f^pa.gOT.br

: ! )

I

:.ii fS; ili
•i! i^:' ili
tii i;'-' •;«
3!

1-ii ;5i t=!
st :t-t

11IM
« •í i;

']i
iiit ;

h!;j

• ;i;i

,í ;l;l
ií 5

.< : J
»i i

! l

w
II
\l].. ...
i 1=^ íii

íB :iíj
:?i.í ij

l 'ií
i!l li
íüi)
m
pl'"

ji
i .

•J >:i

?i :íí-
ü;

Í3!i

ili
ír- -I::

iiii;!
i i|.,{ ••}

i If:

•lí-Hí'
jSi l ;i

•f:|

Í5;t lii-
>'S : V!-

ij!-

;ii:; :il

•t .!

H'í .1^
•?i :;i;

Ií ;!i

i l
i llr' ÍH.
i !i'

\%i
' Ir?-: í: i

liilí
; /;• "Mi

? f'-
: i? '
- ; : , :

' íÍ! îr
; :r"i • n
: ' •' i :•

• '?!• z''*'
; •c ! ' ii

l ã-li

ilf

'' !r

K 'i; - lii-
-U -h í]!:

::i:

L.Hi^

; Í:Íi
•j!;;
•}

•li!,
iíi-i

•ii
M;

• i :l5

I í»

í

rül

-•:: -
: :i t )
' : u

f*:

1 li'

': »J'

•mÍmI
'̂ p

r h|í
r^Hiií

f •• íi' I í

•iíli
-1 ;;i

.;i;

t'
>

i;

•• li

ií il

'

:!

i